

# СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

## към Договор № 20/09.01.2018 г.

Днес **22.01.2018** година в Държавно горско стопанство Карлово, на основание Раздел IX, т.11.2, Раздел II т.2.2 от **Договор № 20/09.01.2018 г.** по регистъра на договорите на ТП „ДГС Карлово” за продажба на стояща дървесина на корен в комплекс с възлагане изпълнението на дейността - добив на дървесина от **Обект № 1841, подотдели 272 „п“, 393 „о“, 403 „ж“** - маркирана дървесина на корен и **подотдели 265 „о1“, 272 „ж“, 272 „о“** - добив на дървесина - сеч, разкриване, извоз до временен склад, кубирание и рампиране на маркираната дървесина между:

**1. ТП „Държавно горско стопанство - Карлово”,** адрес: гр. Карлово, ул. „Калофер войвода” №23, ЕИК по БУЛСТАТ: 2016195800122, представлявано от инж. Златю Христов Кличев в качеството му на Директор и Милена Стоянова Петрова в качеството и на Главен счетоводител, наричано за краткост по-долу **ПРОДАВАЧ**, от една страна и

**2. „Енджи груп” ЕООД,** вписано в ТР на АВ с ЕИК 115848129 със седалище и адрес на управление: **с. Розино 4340, обл. Пловдив, м. „Стопански двор“, кв.1, парцел 16,** представлявано от Николай Петков Петков, в качеството му на управител, наричан за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна се сключи настоящето допълнително споразумение към посочения по горе договор, за следното:

### I. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

Във връзка със сключен **Договор № 20/09.01.2018 г.** по регистъра на договорите на ТП „ДГС Карлово” за продажба на стояща дървесина на корен в комплекс с възлагане изпълнението на дейността добив на дървесина от **Обект № 1841, подотдели 272 „п“, 393 „о“, 403 „ж“** - маркирана дървесина на корен и **подотдели 265 „о1“, 272 „ж“, 272 „о“** - добив на дървесина - сеч, разкриване, извоз до временен склад, кубирание и рампиране на маркирана дървесина, горска територия – държавна собственост, стопанисвана от ТП „ДГС Карлово”, страните по горепосочения договор се споразумяха за следното:

**Чл.1.** В Раздел II, т.2.2 от договора се въвежда цена за асортименти „трупи за бичене” – II качество на основание Ценоразпис по сортименти от горски склад ТП „ДГС Карлово”, утвърден от Директора на ЮЦДП от 08.01.2018г. и във връзка със Спецификация за размери и качество на асортименти дървесина, които се добиват и продават на територията на ЮЦДП, гр. Смолян, утвърдена от директора на ЮЦДП със Заповед №5/03.01.2018г. и Спецификация от 27.11.2017г. в частта, регламентираща добива и продажбата на специалните асортименти, неразделна част от договора. Описът по единични цени и асортименти, включен в т.2.2 се изменя, както следва:

Обект/ Отдел/Подотдел/Сортимент	Дървесен вид	Количество	Достигната цена	Стойност без ДДС
			лв./куб.м.	лв.
1	2	3	4	5

#### Обект №1841

/отдел 272- п /				
<b>Едра</b>		<b>5,00</b>	<b>55,17</b>	<b>275,85</b>
трупи с дт.к = 18-29 см Ік-во	зdB	5,00	55,17	275,85
трупи с дт.к = 18-29 см ІІк-во	зdB	0,00	40,17	0,00
<b>Средна</b>		<b>7,00</b>	<b>36,00</b>	<b>252,03</b>
техн.дървесина	зdB	6,00	37,29	223,74

техн.дървесина	срлп	1,00	28,29	28,29
<b>Дребна</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Дърва</b>		<b>92,00</b>	<b>32,92</b>	<b>3028,44</b>
дърва за отопление	здеб	64,00	35,07	2244,48
дърва за отопление	срлп	22,00	26,07	573,54
дърва за отопление	гбр	6,00	35,07	210,42
<b>Общо за подотдела 272 "п"</b>		<b>104,00</b>	<b>34,20</b>	<b>3556,32</b>
<b>Общо за Обект 1841</b>		<b>104,00</b>	<b>34,20</b>	<b>3556,32</b>
<b>/отдел 393 -о /</b>				
<b>Едра</b>		<b>4,00</b>	<b>55,17</b>	<b>220,68</b>
трупи с дт.к = 18-29 см Ік-во	здеб	4,00	55,17	220,68
трупи с дт.к = 18-29 см ІІк-во	здеб	0,00	40,17	0,00
<b>Средна</b>		<b>1,00</b>	<b>37,29</b>	<b>37,29</b>
техн.дървесина	здеб	1,00	37,29	37,29
<b>Дребна</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Дърва</b>		<b>34,00</b>	<b>35,07</b>	<b>1192,38</b>
дърва за отопление	здеб	11,00	35,07	385,77
дърва за отопление	гбр	23,00	35,07	806,61
<b>Общо за подотдела 393 "о"</b>		<b>39,00</b>	<b>37,19</b>	<b>1450,35</b>
<b>Общо за Обект 1841</b>		<b>143,00</b>	<b>35,01</b>	<b>5006,67</b>
<b>/отдел 403 -ж /</b>				
<b>Едра</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Средна</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Дребна</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Дърва</b>		<b>101,00</b>	<b>35,07</b>	<b>3542,07</b>
дърва за отопление	гбр	84,00	35,07	2945,88
дърва за отопление	здеб	17,00	35,07	596,19
<b>Общо за подотдела 403 "ж"</b>		<b>101,00</b>	<b>35,07</b>	<b>3542,07</b>
<b>Общо за Обект 1841</b>		<b>244,00</b>	<b>35,04</b>	<b>8548,74</b>
<b>Общо за ТП "ДГС Карлово"</b>		<b>244,00</b>	<b>35,04</b>	<b>8548,74</b>

**Чл. 2** Всички останали клаузи в Договор № 20/09.01.2018 г. по регистъра на ТП „ДГС Карлово” остават непроменени.

Настоящото споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните и е неразделна част от Договор № 20/09.01.2018 г. по регистъра на ТП „ДГС Карлово”.

**ПРОДАВАЧ:**

**КУПУВАЧ:**

**„Енджи груп” ЕООД**

1. Директор ТП ДГС „Карлово” – *.....* П.....  
/инж. Златю Кличев/

1. *.....* П.....  
/Управител – Николай Петков/

2. Главен счетоводител – *.....* П.....  
/Милена Петрова/

заличени данни на основание чл.2 от ЗЗЛД